Министерство образования Красноярского края
Краевое государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ачинский кадетский корпус имени Героя Советского Союза Г.Г. Голубева»
(КГБОУ «Ачинский кадетский корпус имени Героя Советского Союза Г.Г. Голубева»)

П Р И К А З

«02» сентября 2019 г. № 382

Об утверждении стоимости платных услуг в 2019 г

На основании Устава, руководствуясь лицензией № ФС-24-01-000988 от

17.09.2010 серия ФС-1 №0072736, выданной Федеральной службой по надзору

в сфере здравоохранения и социального развития, в целях оказания

медицинских услуг для обучающихся краевого государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения «Ачинская Мариинская женская гимназия-

интернат» в соответствии с порядками оказания медицинской помощи,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость медицинских услуг в сумме 439,47 руб. за одного

человека.

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор